Turnierstarts KW 30

Platz Pony Reiter*in Ergebnis

10 Stilspring-Prf. KI. A*

Rang 22  Lough Derg Figroll Gerner, Katharina 6,5 (7) 30
11 Stilspring-Prf. KI. E

3. Lough Derg Figroll Gerner, Katharina 7,2 12
Rang 8 Woodbrook Princes Siegmann, Neele 6,1

13 Spring-Prf. KI. E

Rang 15 Woodbrook Princes Siegmann, Neele 8/62,71 17
19 Dressur-Prf. KI. A*

1. Bertra Grace Lenert, Juna 7,8 20

10 Dressur-WB

Rang 10  Martinsloh Breanainn Frihauf, Helena 6,7 18
11 Dressur-WB

Rang 9 Martinsloh Breanainn Frihauf, Helena 6,4 24
12 Dressurreiter-WB

Rang 21  Comeragh Bay Lady Blimel, Hanna 6,2 36
Rang 31  Martinsloh Breanainn Frihauf, Helena 5,7

15/1 Pony-Fuhrzlgel-WB

1. Comeragh Bay Lady Adler, Abby 7,5 3

04 Dressur-Prf. KI. S* Tr.

2. Lettenhofs Lovely Enjoyment Anselstetter, Annalena 67,190% 13
08 Dressur-Prf. KI. S* St. Georg

4. Lettenhofs Lovely Enjoyment Anselstetter, Annalena 66,970% 9
13 Dressur-Prf. KI. S2*

3. Lettenhofs Lovely Enjoyment Anselstetter, Annalena 66,110%

15 Mannsch.-Spring-Prf. KI. A*

3. Team Fanta4 mit Rathcoona Skoda (4) 30/200,12 3
16 Std.-Spring-WB 80 cm m. Gel.

8. Rathcoona Skoda Luersen, Mia 0/38,98 31
23 Zwei-Phasen-Spring-Prf. KI. A*

1. Rathcoona Skoda Luersen, Mia 0/? 11
26 Spring-Prf. KI. A2*

3. Rathcoona Skoda Luersen, Mia 0/53,30 19

01 Springpferde-Prf. KI. A*

4, Glenamaddy Channel Harms, Anna 8,0 22
02 Springpferde-Prf. KI. A2*
3. Glenamaddy Channel Harms, Anna 8,0 39

18 Stilspring-Prf. KI. E
XX Sapphire 13 Schmid, Florentine aufg. 13

01 Stilspring-WB 60 cm

Rang 7 Cullintra Twilight Schmidt, Pauline 7,4 11
02 Stilspring-WB 75 cm

3. Miss Spirit 2 Plaas, Jonte 8,2 22
5. Del Janna Strotjohann, Lea 7,9

8. Dreamhill Caley Brosinske, Abigale 7,7
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Platz Pony Reiter*in Ergebnis #TN
03/2 Stilspring-Prf. KI. A*

4, Don Perignon 28 Telega, Lena 8,0 20
06/2 Punkte-Spring-Prf. KI. A2*

Rang 14  Don Perignon 28 Telega, Lena 54/51,04 33
21 Stilspring-WB 60 cm

Rang 6 Miss Spirit 2 Plaas, Jonte 7,9 13

04 Spring-Prf. KI. A*

1. Nevins King Rogge, Philippa Maxima 0/44,16 10
05 Spring-Prf. KI. A2*

Rang 6 Nevins King Rogge, Philippa Maxima 4/52,29 13
20 Dressurreiter-Prf. KI. L* Tr.

Rang 14  Galtee Rose Moritz, Greta 6,6 26
Rang 15  Sternbergs Lareno Koster, Nele 6,5

21 Dressur-Prf. KI. L* Tr.

XX Galtee Rose Moritz, Greta aufg. 22

01/2 Springpferde-Prf. KI. A*

4, Zanderhofs Dreikdsehoch Stiibing, Glnter 7,8 31
02/2 Springpferde-Prf. KI. A2* CR
16. Zanderhofs Dreikdsehoch Stlbing, Gunter 0/? 57

02 Stilspring-WB

3. An Eithne Roske, Frida 8,3 33
5. Leonardo 475 Schuberth, Clara 8,1

9. Montana Blue 4 Rupprecht, Mia 7,9

Rang 26 lllane Bill Will, Helena 7,1

03 Stilspring-WB

10. An Eithne Roske, Frida 7,7 28
Rang21 Montana Blue 4 Rupprecht, Mia 7,4

XX Illane Bill Will, Helena ausg.

04 Stilspring-Prf. KI. A*

3. Rusty Diamond 3 Breier, Lea 8,2 39
Rang 21  Corbo Star Heidenreich, Beatrice 7,4

08 Springreiter-WB

1. An Eithne Roske, Frida 8,3 20
Rang 13 Montana Blue 4 Rupprecht, Mia 7,4

09 Stilspring-Prf. KI. E

7. An Eithne Roske, Frida 7,7 (8,2) 19
7. Leonardo 475 Kresler, Charlotte 7,7

Rang 12  Montana Blue 4 Rupprecht, Mia 7,5

10 Punkte-Spring-Prf. KI. A*

4, Corbo Star Heidenreich, Beatrice 54/60,19 40
4, Rusty Diamond 3 Breier, Lea 54/59,33

11 Spring-Prf. KI. A2* m. Stilw.

Rang 16  Rusty Diamond 3 Breier, Lea 0/? 35

03/1 Vielseitigkeits-Prf. KI. A*

5. Sunshine Fred D Schédlich, Thea 40,0 0
03/2 Vielseitigkeits-Prf. KI. A*

Rang 17  Dylans Boy Giel, Kathrin 72,6 27
XX Dunlewey Pilchard Schillingmann, Aurelia aufg.

08 Dressur-Prf. KI. E
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Platz Pony Reiter*in Ergebnis #TN

Rang 25  Sternbergs Cappuccino Meynberg, Rebekka 5,9 28
09 Stilspring-Prf. KI. E

Rang 15  Sternbergs Cappuccino Meynberg, Rebekka 6,6 28
10 Stil-Gelanderitt KI. E

Rang 18  Sternbergs Cappuccino Meynberg, Rebekka 4,0 25
11 Komb. Prf. KI. E

Rang 16  Sternbergs Cappuccino Meynberg, Rebekka 53,5 29

12 Stilspring-Prf. KI. E

4, Oakland's Piero Kreutzmann, Jelle Marie 7,8 9
13 Stilspring-Prf. KI. A*
5. Oakland's Piero Kreutzmann, Jelle Marie 7,8 14

26/2 Fiihrziigel-WB

2. Dunlewey Marzipan Stickamp, Nike, Marie 7,6 5
27 Longenreiter-WB o. Gal.
4, Dunlewey Marzipan Stickamp, Nike, Marie 7,5 13

06 Spring-Prf. KI. A* m. Stil.

Rang 18  Clonbur Harry Haferkorn, Laura 4/? 30
08 Kreuz-Stilspring-WB
3. Clonbur Harry Bauer, Yvonne 8,4 19
21 Stilspring-WB 75 cm
7. Clonbur Harry Bauer, Yvonne 7,8 20

09 Spring-Prf. KI. A*

Rang 6 Atlantic Breath of Life Hanke, Amelia 3/78,85 15
11 Stilspring-Prf. KI. A*

Rang 13  Atlantic Breath of Life Hanke, Amelia 7,4 24
12 Spring-Prf. KI. A*

Rang 17  Atlantic Breath of Life Hanke, Amelia 4/74,40 29

02 Stilspring-Prf. KI. E

3. Diabolo 581 Bornmann, Lara 8,0 14
Rang 6 Glenview Bob Burkart, Svenja 7,3

03 Stilspring-Prf. KI. A*

12. Diabolo 581 Bornmann, Lara 7,3(7,9) 37
Rang 21  Glenview Bob Burkart, Svenja 6,6 (7,5)

08 Stilspring-Prf. KI. A*

5. Glenview Bob Burkart, Svenja 7,0 20
14 Stilspring-WB 70 cm

Rang 7 Glenview Bob Burkart, Svenja 7,1 9
22 Dressur-WB

3. Barana Lexi Herbert, Anneli 7,2 9
23 Dressur-Prf. KI. E

Rang 7 Barana Lexi Herbert, Anneli 6,8 9
24 Dressurreiter-Prf. KI. A

Rang 22  Glenview Bob Burkart, Svenja 6,3 27
25 Komb. Prf. KI. A

3. Glenview Bob Burkart, Svenja 12,9 7

12/2 Dressurreiter-Prf. KI. A
9. Lissroe Leo Teeuwen, Leni 7,2 28
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Platz Pony Reiter*in Ergebnis #TN
13 Dressur-Prf. KI. A*

6. Lissroe Leo Teeuwen, Leni 7,2 42
30 Stilspring-Prf. KI. E

Rang 11  New Dawn Blossom HoRfeld, Mia 7,3 31
31 Spring-Prf. KI. E

Rang 20 New Dawn Blossom HoRfeld, Mia 8/63,62 30
33 Spring-Prf. KI. A2*

6. Riverview Lady Lindner, Celine Josephine 0/66,81 54

06 Stilspring-Prf. KI. E

5. Erne Lady Feldmann, Lieselotte 7,7 36
Rang 22  Belview Goldie Rath, Fabienne 6,9

Rang 22  Finlay 31 Formann, Lana 6,9 (7,4)

07 Stilspring-Prf. KI. A*

1. Finlay 31 Formann, Lana 8,1 51
Rang 40  Belview Goldie Rath, Amelie 6,0 (6,5)

12 Jump & Run

Rang 8 Ballybane Ruban Arnold, Anna Louise 0/147,54

01 Pony-Spring-Prf. KI. L

Rang 11  Del Gardo 3 Walliser, Valentina 11/93,50 11
02 Pony-Spring-Prf. KI. L
4, Del Gardo 3 Walliser, Valentina 4/80,75 11
03 Pony-Spring-Prf. KI. L
Rang 10  Del Gardo 3 Walliser, Valentina 13/84,87 11

06 Gelandepferde-Prf. KI. A*
2. Cloonkeen Lively Demant, Sandra FRA 7,4 8

13 Stilspring-Prf. KI. E

XX Miss Melody 6 Hermes, Hannah aufg. 17
18 Punkte-Spring-Prf. KI. A*

12. Grey Smoke Dlugosch, Julia 51/47,13

9. Viller Belle Fleur Giesen, Frieda 54/61,45 36
21 Mannsch.-Spring-Prf. KI. A*

1. Team Asperden-Kessel mit Viller Belle Fleur (4) *0/40,67 6

06/1 Reiter-WB

4, Kilshanny Girl Zolling, Luise 7,0 6
06/2 Reiter-WB

4, Hilton du Perou Gundhardt, Sophia 7,0 6
4, Tallyho Abby Neuberger, Greta 7,0

06/3 Reiter-WB

3. Kilshanny Girl Belz, Lea-Marie 7,3 6
07 Dressur-WB

Rang 12  Tallyho Abby Baumler, Sandra 6,3 16
09/1 Dressurreiter-Prf. KI. A

2. Colin 49 Schlichenmayer, Jenny 7,5 13
10/1 Dressur-Prf. KI. A*

Rang 5 Colin 49 Schlichenmayer, Jenny 6,8 9

02/3 Reiter-WB
2. Ashwood Rebel Lass Blicking, Nele 7,5 6
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Platz Pony Reiter*in Ergebnis #TN
11 Dressur-Prf. KI. A*

Rang 19  Cafre Once in a Blue Moon Zimpel, Anja 6,1 26
12 Dressur-Prf. KI. A2*

Rang 13  Abbert Flower 2 Underwood, Jelisa 6,3 22
13 Dressur-Prf. KI. L* Tr.

Rang 14  Abbert Flower 2 Underwood, Jelisa 5,7 16
14 Dressurreiter-Prf. KI. L* Tr.

XX Abbert Flower 2 Underwood, Jelisa aufg. 15
26 Spring-Prf. KI. A*

Rang 23  Under Rose des Vents Derichs, Eva Maria 8/50,73 32
28 Spring-Prf. KI. A2*

Rang 11  Under Rose des Vents Derichs, Eva Maria 4/58,45 26

01 Spring-Prf. KI. A*
Rang 11  Duracell 7 Meves, Emil 0/64,02 21

06 Springpferde-Prf. KI. A*

1. Honey Bee 13 Bruhn, Madita 8,3 48
Rang 44  Del Pepino Bruhn, Madita 6,0(7,2)

07 Springpferde-Prf. KI. A2*

1. Honey Bee 13 Bruhn, Madita 8,5 49
Rang 31  Del Pepino Bruhn, Madita 7,1(7,6)

09 Stilspring-Prf. KI. A*

4, Earl's Cross Brunk, Stefanie 8,0 60

09 Dressur-Prf. KI. L* Tr.

3. Sternbergs Easter Monday Gese, Lara 6,5 17
10 Dressur-Prf. KI. L2*
5. Sternbergs Easter Monday Gese, Lara 6,8 18

09 Dressurreiter-WB

5. Golden Harper Kirchhoff, Lisbeth 7,5 23
17 Stilspring-WB
Rang 28  Golden Harper Kirchhoff, Lisbeth 6,3 47
18 Stilspring-WB
Rang 20  Golden Harper Kirchhoff, Lisbeth oW 22

07 Spring-Prf. KI. A*

XX Drumcong Rua Bertram, Lily ausg. 16
09 Stilspring-WB 80 cm
Rang 5 Drumcong Rua Bertram, Lily 6,5 (7) 10

10 Std.-Spring-WB 80 cm

2. Drumcong Rua Bertram, Lily 0/58,24 10

11 Dressurreiter-Prf. KI. A

Rang 10  Loughnageer Lady Maeve Wittek, Selina 6,6 20

01 Pony-Fihrzugel-wB

3. Barravalley Henry Frohlich, Elisa 7,8 10
02/2 Pony-Reiter-WB

5. Wietse van de Leliaard Hartmann, Romina 6,8 6
03 Pony-Dressurreiter-WB

12. Well Dun Aliona Kiinzner, Anna 7,0
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Platz Pony Reiter*in

4, Beechmount Mandy StraRer, Hanna

4, Champions League 12 Weiler, Antonia
Rang 10  Barravalley Henry Frohlich, Nele
Rang 54  Caherlistrane Kate Miiller, Katja

Rang 57  Wietse van de Leliaard Hartmann, Romina
04 Pony-Dressur-WB

12. Barravalley Henry Frohlich, Nele

8. Champions League 12 Weiler, Antonia
Rang 18 Beechmount Mandy StraRer, Hanna

05 Pony-Dressur-WB

1. Barravalley Henry Frohlich, Nele
Rang 15 Wietse van de Leliaard Hartmann, Romina

06 Mannsch.-Pony-Dressur-WB
Rang 5 Team mit Champions League und Galtee Grey
07 Pony-Stilspring-WB 70 cm

11. Jay Playboy Bauer, Yvonne

12. Del Mia Raab, Leopold

12. Longwood Star Hartmann, Antonia

3. Barravalley Henry Frohlich, Nele

5. Fionn 7 Vetter, Sophia Johanna
Rang 35 Atlantic New Dawn Gerhards, Frieda

Rang 37 Fahey Boy Haag, Annalena

Rang 42  Beechmount Mandy StraRer, Hanna

Rang 42  Well Dun Aliona Kiinzner, Anna

Rang 60 Champions League 12 Weiler, Antonia

08 Pony-Stilspring-WB 75 cm

1. Champions League 12 Weiler, Antonia

3. Atlantic New Dawn Gerhards, Frieda

Rang 13  Well Dun Aliona Kiinzner, Felix

Rang 18 Fionn7 Vetter, Sophia Johanna
Rang 20  Wietse van de Leliaard Hartmann, Antonia
Rang 23  Jay Playboy Bauer, Yvonne

09 Pony-Stilspring-WB 80 cm

1. Galtee Grey Hauschka Fuentes, Lotta
2. Fionn 7 Vetter, Sophia Johanna
Rang 16  Fahey Boy Haag, Annalena

Rang 20  Atlantic New Dawn Gerhards, Frieda

Rang 23  Barravalley Henry Frohlich, Nele

10 Pony-Stilspring-WB 70 cm

12. Atlantic New Dawn Gerhards, Frieda

12. Wietse van de Leliaard Hartmann, Antonia

5. Champions League 12 Weiler, Antonia

Rang 22  Well Dun Aliona Kiinzner, Anna

Rang 29 Barravalley Henry Frohlich, Nele

12 Mannsch.-Pony-Spring-WB 80 cm

2. Team Schwaben mit Fionn (0)

3. Team Franken mit Fahey Boy (0)

Rang 7 Team Ndb./Opf. mit Jay Playboy (0)
Rang 8 Team Obb. mit Atlantic New Dawn (4)
13 Pony-Dressur-Prf. KI. A*

8. Galtee Grey Hauschka Fuentes, Lotta
Rang 49 Beechmount Mandy StraRer, Hanna

14 Pony-Dressurreiter-Prf. KI. A

9. Fahey Boy Haag, Annalena

XX Beechmount Mandy StraRer, Hanna

15 Pony-Dressur-Prf. KI. A*

Alle Angaben ohne Anspruch auf Vollstéandigkeit und Richtigkeit.

Ergebnis

7,7
7,6
7,2
6,1
6,0

6,9
7,0
6,5

8,4
6,0

29,5

7,9
7,6
7,6
8,3
8,0
7,3
7,2
7,0
7,0
0,0

8,5
7,9
7,3
7,0
7,0
0,0

9,0
8,2
7,4
7,2(7,7)
6,8(7,3)

7,7
7,7
8,0
7,0 (7,5)
5,2 (7,5)

0/149,49
0/150,68
4/143,68
8/155,69

7,4
6,4

7,6
aufg.

#TN
68

36

17

77

29

26

40

51

49
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Platz
Rang 13

17 Pony-Dressurreiter-Prf. KI. L* Tr.

Rang 38

Pony
Fahey Boy

Fahey Boy

20 Pony-Spring-Prf. KI. A*

12.
Rang 14
Rang 16
XX
XX
XX

Longwood Star
Bailey's Daydream
Sweeney 4

Atlantic New Dawn
Poetic's Floura

Wietse van de Leliaard

21 Pony-Spring-Prf. KI. A*

4.
8.
Rang 18
Rang 22
Rang 27
XX

Galtee Grey
Longwood Star

Dulce de Leche
Wietse van de Leliaard
Sweeney 4

Poetic's Floura

22 Pony-Spring-Prf. KI. A*

5.
Rang 12
Rang 15
Rang 18
XX
XX

Atlantic New Dawn
Bailey's Daydream
Longwood Star
Sweeney 4

Illane Guest Roserl
Wietse van de Leliaard

23 Pony-Spring-Prf. KI. A2*

Reiter*in
Haag, Annalena

Haag, Annalena

Hartmann, Antonia
Stadler, Magdalena
Mdller, Charlotte
Gerhards, Frieda
Rattenhuber, Lisa
Hartmann, Antonia

Hauschka Fuentes, Lotta

Hartmann, Antonia
Stadler, Magdalena
Hartmann, Antonia
Mdiiller, Charlotte
Rattenhuber, Lisa

Gerhards, Frieda
Stadler, Magdalena
Hartmann, Antonia
Mdiiller, Charlotte
Eckstein, Lisi Linai
Hartmann, Antonia

Rang 10 lllane Guest Roserl Eckstein, Lisi Linai
Rang 12 Longwood Star Hartmann, Antonia
24 Pony-2-Phasen-Spring-Prf. KI. A*

1. Dulce de Leche Stadler, Magdalena
2. Sweeney 4 Mdller, Charlotte
XX Poetic's Floura Rattenhuber, Lisa
25 Mannsch.-Pony-Spring-Prf. KI. A2*

1. Team Franken mit Dragster du Menhir (0)

2. Team Obb. mit Bailey's Daydream (0)

3. Team Ndb./Opf. mit Del Mio (8)

Rang 5 Team Obb. mit Vinura Diamond Girl (0)
Rang 6 Team Franken | mit Always Love de Ce (0) und Longwood Star (8)

26 Pony-Spring-Prf. KI. A2*

3.
Rang 10
Rang 11
Rang 14
XX
XX

Dragster du Menhir
Bailey's Daydream
Always Love De Ce
Del Mio

Dulce de Leche
Poetic's Floura

27 Pony-Stilspring-Prf. KI. L

Rang 5
Rang 9

Del Mio
Bailey's Daydream

28 Pony-Spring-Prf. KI. L m. St.

4.
Rang 5

Del Mio
Always Love De Ce

30 Pony-Spring-Prf. KI. A* CR

1.
1.
5.
XX

Del Mio

Dulce de Leche
Vinura Diamond Girl
Dragster du Menhir

31 Pony-Spring-Prf. KI. A2*

Nothdurft, Ludwig
Stadler, Magdalena
Nothdurft, Ludwig
Kunert, Annika
Stadler, Magdalena
Rattenhuber, Lisa

Kunert, Annika
Stadler, Magdalena

Kunert, Annika
Nothdurft, Ludwig

Kunert, Annika
Stadler, Magdalena
StralRer, Antonia
Nothdurft, Ludwig

Alle Angaben ohne Anspruch auf Vollstéandigkeit und Richtigkeit.

Ergebnis

7,2

6,8

7,8
7,7
7,6
ausg.
ausg.
ausg.

0/47,62
0/49,61
4/54,44
8/51,13
12/64,33
ausg.

0/53,55
4/48,76
8/51,17
8/55,96
ausg.
ausg.

5/69,66
12/56,99

8/38,36
16/38,04
aufg.

0/140,46
4/144,17
4/145,43
4/149,08
8/136,80

0/59,71
4/59,91
4/60,14
8/58,39
aufg.
ausg.

7,6
6,5

4/58,36
4/66,18

aufg.

#TN
17

47

39

33

24

14

20

13
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Platz Pony Reiter*in Ergebnis #TN

1. Dragster du Menhir Nothdurft, Ludwig 0/45,39 7
3 Del Mio Kunert, Annika 0/47,51
5. Vinura Diamond Girl StralRer, Antonia 4/52,87
6 Dulce de Leche Stadler, Magdalena 4/57,55

27/2 Springpferde-Prf. KI. A2*

2. Galway Girl KB Wittenbrink, Britta 8,2 54
32/1 Stilspring-Prf. KI. A*

Rang 25 Cloongoonagh Prince BarfuR, Leo

02/3 Reiter-WB

3. Kiltormer Sweet Schubert, Tjorven Lilian 6,5 3
03 Dressur-WB

Rang 26  Kiltormer Sweet Zube, Christiane 6,1 28
11 Stilspring-WB 70 cm

Rang 21  Kiltormer Sweet Zube, Christiane 6,7 41
12 Std.-Spring-WB 80 cm

XX Kiltormer Sweet Zube, Christiane ausg. 20
13 Spring-Prf. KI. A*

XX Tubbervale Golden Nutmeg Klein, Dania Michelle ausg. 52
28 Jump & Drive

Rang 8 Tubbervale Golden Nutmeg Klein, Dania Michelle 8/92,34 13

19 Pony-Stilspring-Prf. KI. A2*

2. Mateo di Belle Meyer zu Hartum, Carl 8,3 20
20 Pony-Spring-Prf. KI. A2*

XX Mateo di Belle Meyer zu Hartum, Carl ausg. 20
21 Vielseitigkeits-Prf. KI. A2*

Rang 25  Whitethorn Ranger Kotschofsky, Eva 106,8 38

64 Stilspring-Prf. KI. A*
Rang 11 Delandro 8

Holtgers, Jillian

28 Spring-Prf. KI. E

5. Ros Star Streyl, Janne 0/48,19 15
34 Spring-Prf. KI. A*

3. Ros Star Streyl, Janne 0/50,81 14
37 Stilspring-WB 70 cm

2. Ros Star Streyl, Janne 7,8 18
38 Spring-WB 80 cm

4, Ros Star Streyl, Janne 1/61,84 10

08 Spring-Prf. KI. A*

XX Donna Paulsen Zakowski, Pia ausg. 27
09 Stilspring-WB 80 cm

1. Donna Paulsen Zakowski, Pia 8,0 16
10 Spring-Prf. KI. A2*

XX Donna Paulsen Zakowski, Pia ausg. 29

08 Springreiter-WB 50 cm

1. Ballyerk Brook Thiemann, Frederik 8,4 4
2. Hop La Eda Baartz, Maximilian 8,2

09 Stilspring-WB 65 cm

XX Ballyerk Brook Thiemann, Frederik ausg. 14
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Platz Pony Reiter*in Ergebnis #TN
24 Stilspring-Prf. KI. E

2. Brusso 30 Schulze Hobbeling, Tessa 7,9 24
28 Dressur-Prf. KI. E
Rang 16  Ballyerk Brook Thiemann, Leo 6,6 20

01 Dressur-Prf. KI. M* Pony 1sp

2. Akito 90 Wolters, Wiebke 71,583% 23
02 Gelandefahren KI. M Pony 1sp

Rang 17  Akito 90 Wolters, Wiebke 68,54 22
03 Kegelfahren KI. M Pony 1sp

8. Akito 90 Wolters, Wiebke 0/148,71 23
04 Komb. Prf. KI. M Pony 1sp

3. Akito 90 Wolters, Wiebke 114,00 23

04 Spring-Prf. KI. A* m. Stilw.
2. Ballytarsna Heather Reese, Mia 0/60,67/7,6 28

07 Mixed-Gelande-Spring-Prf. KI. E

Rang 5 Knockbridge Woodland Rock Hopp, Antonia Charlotte 7,3 10
Rang 8 Cheeky Mike Kroger, Rieke 7,0

08 Mixed-Geldande-Spring-Prf. KI. A*

XX Knockbridge Woodland Rock Hopp, Antonia Charlotte ausg. 6
09 Stil-Gelanderitt-WB

Rang 15  Cheeky Mike Kroger, Rieke 6,7 (7,2) 27
10 Stil-Gelanderitt KI. A*

2. Dunlewey Pepper Weis, Jette 8,8 34
11 Geléndereiter-WB 60 cm

6. Donegreagh Avoca Huesmann, Sander-Schorsch 7,3 20
13 Stilspring-WB 60 cm

Rang 10  Donegreagh Avoca Huesmann, Sander-Schorsch 7,0 20
14 Stilspring-WB 80 cm

Rang 12  Cheeky Mike Kroger, Rieke 7,3 31
15 Stilspring-Prf. KI. A*

Rang 11  Dunlewey Pepper Weis, Jette 7,1 20
25 Dressur-Prf. KI. A*

Rang 15 Dunlewey Pepper Weis, Jette 6,6 32
28 Dressurreiter-WB

Rang 10  Cheeky Mike Kroger, Rieke 6,6 27
31 Komb. Prf. KI. A*

2. Dunlewey Pepper Weis, Jette 15,4 9

21 Springpferde-Prf. KI. A* CR

Rang 14 Ice Ice Baby 2V Balz, Sabrina a/? 25
22 Springpferde-Prf. KI. A2* CR

Rang 24  Ice Ice Baby ZV Balz, Sabrina

04 Spring-Prf. KI. A*
2. Ballytarsna Heather Reese, Mia 7,6 34

05 Dressurreiter-WB

Rang 9 Lucky Luke 451 Jagemann, Lynn 6,8 19
14 Springreiter-WB 50 cm
Rang 7 Lucky Luke 451 Jagemann, Lynn 6,8 13
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Platz Pony Reiter*in Ergebnis #TN
17 Stilspring-Prf. KI. E

1. Milky 10 Wodtke, Franziska 7,7 29
18 Spring-Prf. KI. E
XX Milky 10 Wodtke, Franziska ausg. 13
22 Komb. Reit-WB
Rang 6 Lucky Luke 451 Jagemann, Lynn 13,6 10

06 Stilspring-Prf. KI. A*
3. Rocket Boomer Yilmaz, Maya 8,1 40
07 Spring-Prf. KI. A2*

Rang 17  Rocket Boomer Yilmaz, Maya 4/70,33

10 Stilspring-Prf. KI. A*

2. Boskill Paddy Ahnert, Alina 7,7 19
22 Reiter-WB o. Gal.

Rang 5 Cailan 2 Kasarinow, Sarah 6,5 6
25 Stilspring-WB 80 cm

Rang 12  Ballagh Bambi Schramm, Hanna 6,0 (6,5) 18
26 Stilspring-WB 70 cm

Rang 17  Ballagh Bambi Schramm, Hanna 6,5 30
XX Cailan 2 Kasarinow, Sarah ausg.

06 Dressurreiter-Prf. KI. A
Rang 19  Cluainte Rose Lutzler, Mia Sophie 6,7 32
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